
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de João Dourado - BA 

Quinta-feira •  29 de novembro de 2018 •  Ano VI • Edição Nº 71

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R C O S  C A R D O S O

h t t p : / / c m j o a o d o u r a d o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2018) ............................................................... 2



Quinta-feira
29 de novembro de 2018
Ano VI • Edição Nº 71

- 2 -

 Câmara Municipal de João Dourado - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m j o a o d o u r a d o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2018)

ESTADO DA BAHIA

CÁMARA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO

CNPJ: 16.445,850/0001-33 - Rua 2 de Julho, nº 103.

Fone v 74 668 1110 — João Dourado — Bahia — Cep * 44920 000

Email - camaradevereadoresjdªgmail.com

 

CAMARA MUNICIPAL DE JOÃO DOURAD
O BAHIA

CNPJ n.º 16.445,850/0001-33

AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 002/2018

A Câmara Municipal de João Dourado Bahía torna público que abriu Licitação na

modalidade P. P. nº 002/2018, menor preço valor global; OBJETO: Aquisição de 01 (um)

veículo novo, tipo utilitário passeio/hatch, motor mínimo 1.0 (999cmª), zero km, flex

(gasolina/etanol) com no minimo 80cv, Ano/Modelo no minimo 2018, fabricação nacional,

capacidade para 5(cinco) pessoas incluindo motorista, em regime de permuta de bens, para

atender as necessidades da Câmara de Vereadores do Municipio de João Dourado — Bahia,

conforme especificações contidas no Termo de Referência, parte integrante e indissociável

do presente edital. DATA DE ABERTURA: dia 13/12/20] 8, às 09:00 horas, na Sala de

reuniões da Câmara Municipal deste Município. Os interessados terão acesso ao Edital e

informações adicionais com o Setor de Licitações e Contratos, sita à Rua 2 de julho nº 103,

centro, ou pelo telefone (74) 3668-1110 - João Dourado/BA. 29/11/2018 — Luciano

Marques Dourado- Pregoeiro.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2018)



		2018-11-29T10:39:31-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




